АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦИИ И СЕРТИФИКАЦИИ ГРАЖДАНСКОГО И СЛУЖЕБНОГО ОРУЖИЯ  (АНО «СТАНДАРТ-ОРУЖИЕ»)

Орган по сертификации гражданского и служебного оружия АНО «Стандарт-Оружие»
Аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.11SA03

Руководителю Органа по сертификации

гражданского и служебного оружия

В.А Яворскому

инициалы, фамилия
	ЗАЯВКА

на проведение сертификации продукции в Системе сертификации ГОСТ Р

Заявитель
фамилия, имя, отчество
	Паспорт серия

	№

	Выдан

кем, когда

	Aдрес

	Телефон

	Эл. почта

Прошу Вас выдать Свидетельство на ввоз (провести сертификацию)

(наименование продукции: вид оружия, модель, калибр, конструктивно сходные с
оружием изделия, тип патронов)

	Номер оружия

	Фирма и страна изготовитель:

	Приобретенного в

	в количестве

	шт.

страна

	Оплату расходов по сертификации гарантирую

подпись

   инициалы, фамилия
	«

	»

	20        г.